(102.)

Ex minima facti mutatione totum jus mutatur. Ex l. si in. ff. de excusat. tutor. Barbof. 93. num. 2. quod mutatio terminorum alterat, & mutat censuram juris.

(103.)

Cap. 20. de Decim. ibi: Tu eligas in hoc casu, quod per consuetudinem diu observatam ibidem diversis observatam, cap. 18. ord. tit. ibi: Sicut non est nobis facile, super hoc certum dare responsum, cum autoritate sanctorum Patrum etiam sit diversa, & ita in hujusmodi dubitatione, ad consuetudinem duntaxat recurramus.

(104.)

Tit. 25. de reformat. cap. 12. S. null. Concil. Trident. Prescript. igitur Sanctae Siondas omnibus casibusque gradus, & conditione. fiat, ut non decimorum solatio spoliat, ut eas ad quas de jure tenentur in posterum cathedrae, aut quibusvisque alius, vel personis, quibus legitime debentur, integre persolant.

Cap. 3. de prescript. libi: *Sanctorum Patrum sanctiones statuentes confirmaverunt, & nos invariabiliter confirmavimus, ut omnes possessiones ad singulas Provincias nostrorum fratrum pertinentes, à quibus per triginta annos possessio fuerit quietè, & clare abjque Simulacri proclamatione perpetuo tenentur.* (106.)

Cap. 4. de prescriptio. libi: *De quarta Decima, & oblationis defanctorum, clericis ab impositione Episcopali quadragennaria prescriptio temporis se possessori videtur, nam Romana Ecclesia triennali prescriptioe citra Ecclesiam non admittit.* (107.)

L. 3. C. de prescriptio. trigint. vel quadraginta annor.

(108.)

L. 4. C. eodem, libi: *Quidquid autem preteritarum prescriptionem vel verbis, vel consuetudine minus continetur implentes per hanc in perpetuum vultam legem sancimus, ut si quis contraxerit, vel si qua sit actio, que cum non esset expressim supradictis temporalibus prescriptioibus concepta, quarundam tamen vel fortuita, vel exceptata interpretatione, sepi distarum exceptionum laqueos evadere posse videatur, hinc saluberrima nostra sanctioni succumbat, & quadraginta annorum curricularis prescripcioe suparietur, nullamque jura privatam, vel publicam in quacumque causa, vel quacumque persona quod predictorum quadragennaria annorum extinguitur est juri flexione mutetur.*

(109.)

Cap. 7. de prescript. libi: *Idcirco mandamus quatenus causam ipsam debite sine decidas, non obstante prescriptioe temporis, vel concessione Ecclesiastica secularis vel persone si idem cum opponere valueris, quia cum Decimas laici de thoro non possint, eas nulla valent prescribere veritate, sic cap. 31. de Decim.*

(110.)

L. 26. ff. de legabli: *Non est abbas ut priores leges ad posteriores et abbas,*